鄂二师院团 [2014]23号
关于招募2014年“三下乡”社会实践分享团

成员的通知

各学院分团委：

为了大力实施“大学生素质提升工程”，深化2014年大学生志愿者暑期“三下乡”社会实践活动影响，宣传先进典型和经验成果，号召更多同学参与社会实践活动，校团委决定向全校招募2014年“三下乡”社会实践分享团成员。现将有关事宜通知如下：
一、招募范围
参与2014年大学生志愿者暑期“三下乡”社会实践活动的所有在校大学生。
二、报名时间
2014年9月19日至22日
    三、分享团成员条件
1.圆满完成社会实践任务，在实践活动中有突出表现。
热心组织、参与社会实践活动，自愿参与分享活动。

具有较强的语言表达能力和一定的宣讲经验。
四、人员选拔
本次分享团成员的选拔采取学院推荐与校团委选拔相结合的方式。各学院分团委先在本单位开展报名、初选工作，并推荐符合条件且在本学院具有较高影响力的人员，于9月22日前，将《2014年“三下乡”社会实践分享团成员报名表》纸质版交至校团委，校团委将组织有关人员对报名者进行筛选，从中选拔优秀人员组成校级分享团。

附：2014年“三下乡”社会实践分享团成员报名表

                        共青团湖北第二师范学院委员会

                             二〇一四年九月十九日

附件：
2014年“三下乡”社会实践分享团成员报名表
	姓    名

	性    别

	出生年月

	政治面貌

	年级及专业

	参加服务队

	联系方式

	分享题目

	社会实践

事迹简介
	（200字以内）

	分享大纲
	（200字以内）

	学院分团委

推荐意见

                 （盖章）

                  年  月  日